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Taking power further
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Rohrachse

1
.
6

380-kV-Kabelgraben

(4 Systeme mit je 2x3 Phasen parallel geschaltet)

Verlegetiefe 1,6m - 1,8m, nicht standfester Boden

Detailausschnitt

Maßstab 1:100

Taking power further

Planfeststellungsunterlage

Blatt:Name 1 / 1DatumÄnderungZust.

Maßstab:

1:200 / 1:100

Bezugssystem:

Einheit:

Meter

Firma

Aufgestellt

Bayreuth,

NameDatum

Bearb.

Gepr.

Zustand

Org.-Einheit LPG-NH

Gültig

13.04.2016

13.04.2016

Langer

Schaper

-

Planfeststellungsbehörde

Satzungsgemäß ausgelegen in der Zeit

vom

bis

Zeit und Ort der Auslegung sind vor Auslegung ortsüblich bekannt gemacht

worden

Gemeinde

Dienstsiegel/Unterschrift

Baustraße

Mutterboden Erdreich

81 m (temp. Flächeninanspruchnahme)

57 m (Schutzstreifen)

Erdreich Erdreich

2
.
0

Sicherungsabdeckung

Trassenwarnband

Bettung

PE-Leerrohr für LWL

Kabel

1.900.600.60 0.60 0.60

12 m (temp. Arbeitsfläche) 12 m (temp. Arbeitsfläche)

Grabensohle

MutterbodenErdreichMutterboden Erdreich

4.30

Maßstab 1:200

4.3011.30 4.30 4.3011.30 11.30

0.50 0.50

5.30 5.3010.30 5.30 5.3010.30 10.30

9.10 9.106.70 6.70 6.70

Baustraße

9.10 9.10

5.50m 5.50m

Bemaßung Kabelgraben an EOK

Bemaßung Kabelabstände

Bemaßung Kabelgraben

1.801.80

Schutzrohr (o 500mm)
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